

**Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021**  
**Specificații de preț Gimnaziul Pîrîta**

Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- **21067426** din **06.12.2022**

Obiectul de achiziției: Achiziționarea Produse alimentare pentru semestrul I anul 2023, legume și ouă pentru trimestrul I anul 2023

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/Servicii:</b>										
	<b>Lotul 4 Fructe si legume</b>										
15800000-6	Banane	kg	180	31,17	6,23	37,40	5610,60	6732,00			
15800000-6	Lamie	kg	20	26,67	5,33	32,00	533,40	640,00			
15800000-6	Portocale	kg	210	22,50	4,50	27,00	4725,00	5670,00			
15800000-6	Mandarine	kg	210	22,50	4,50	27,00	4725,00	5670,00			
15800000-6	Mere proaspete Golden	kg	300	7,41	0,59	8,00	2223,00	2400,00			
15800000-6	Struguri de masă	kg	50	22,22	1,78	24,00	1111,00	1200,00			
15800000-6	Hurma	kg	50	41,67	8,33	50,00	2083,50	2500,00			
15800000-6	Ardei dulci import	kg	45	50,00	4,00	54,00	2250,00	2430,00			
15800000-6	Cartofi	kg	800	7,41	0,59	8,00	5928,00	6400,00			
15800000-6	Castraveți proaspeți import	kg	100	26,85	2,15	29,00	2685,00	2900,00			
15800000-6	Ceapă	kg	140	10,19	0,81	11,00	1426,60	1540,00			
15800000-6	Fasole	kg	100	26,67	2,13	28,80	2667,00	2880,00			
15800000-6	Morcov	kg	140	8,70	0,70	9,40	1218,00	1316,00			
15800000-6	Roșii proaspete import	kg	100	27,69	2,21	29,90	2769,00	2990,00			
15800000-6	Sfeclă roșie	kg	40	7,19	0,58	7,77	287,60	310,80			
15800000-6	Usturoi	kg	10	50,93	4,07	55,00	509,30	550,00			
15800000-6	Varză proaspătă	kg	200	9,14	0,73	9,87	1828,00	1974,00			

15800000-6	Conopidă	kg	60	30,00	2,40	32,40	1800,00	1944,00		
15800000-6	Dovlececei păroaspeți	kg	45	30,00	2,40	32,40	1350,00	1458,00		
15800000-6	Naut	kg	70	34,26	2,74	37,00	2398,20	2590,00		
15800000-6	Brocoli	kg	45	48,15	3,85	52,00	2166,75	2340,00		
<b>Total lotul 4</b>							<b>50294,95</b>	<b>56434,80</b>		
<b>Lotul 5 Produse pe baza de boabe si cereale</b>										
15800000-6	Crupe de griș	kg	60	9,75	1,95	11,70	585,00	702,00		
15800000-6	Crupe de griu	kg	70	9,00	1,80	10,80	630,00	756,00		
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	100	30,00	6,00	36,00	3000,00	3600,00		
15800000-6	Crupe de orz	kg	90	9,00	1,80	10,80	810,00	972,00		
15800000-6	Crupe de porumb	kg	60	10,67	2,13	12,80	640,20	768,00		
15800000-6	Fulgi de ovăș	kg	40	20,00	4,00	24,00	800,00	960,00		
15800000-6	Mazare uscată	kg	60	11,11	0,89	12,00	666,60	720,00		
15800000-6	Orez rotund șlefuit	kg	150	20,00	4,00	24,00	3000,00	3600,00		
15800000-6	Paste fainoase , spaghete	kg	45	15,70	3,14	18,84	706,50	847,80		
15800000-6	Paste fainoase (perisoare, cornisoare, scoici )	kg	120	14,83	2,97	17,80	1779,60	2136,00		
<b>Total lotul 5</b>							<b>12617,90</b>	<b>15061,80</b>		
<b>TOTAL</b>							<b>62912,85</b>	<b>71496,60</b>		

**Semnat:\_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, \_ În calitate de: Administrator**  
**Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15**